Директору ГБОУ школа  № 113

       Н.В.Гуськову

       от ___________________________

       ______________________________

       ______________________________

(ФИО родителя поступающего полностью)

Тел.

______________________________

заявление.

 Прошу рассмотреть документы моего(ей) сына(дочери) _______________________

_____________________________________________________________________________

в индивидуальном отборе для получения среднего общего образования в классе

___________________________________________________________ профиля с

углубленным изучением следующих предметов

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия аттестата об основном общем образовании,

- справка о результатах ГИА по учебным предметам (с указанием полученных  баллов и

отметки)

- согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и их

ребёнка

- портфолио достижений.

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме обучающихся

в профильные классы ознакомлен(а).

«____» ______________ 20____ г.

Родитель (законный представитель) ______________ _____________________

подпись    расшифровка

Поступающий  ______________ _____________________

                                                  подпись    расшифровка

Директору ГБОУ школа №113

Н. В. Гуськову

______________________________,

(Ф.И.О. родителя)

проживающей(-его) по адресу:

_______________________________

тел.:___________________________

адрес электронной почты:

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня,

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

«________»___________ _________ года рождения, в 10……. класс школы.

Изучаемый иностранный

язык:_________________________________________________________________________

Профиль обучения

_____________________________________________________________________________

«______»___________________2025года ______________(подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество

_____________________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон

____________________________________________________________________________

Фамилия, имя,

отчество____________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий

телефон______________________________________________________________________

С Уставом, лицензией, со свидетельством о государственной аккредитации, основными

образовательными программами, регламентирующими организацию образовательного

процесса, ознакомлен___________________________________________________________

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных, содержащихся в

настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

Подпись __________________________

«_____» ____________________ 20___ г.